dobojskog kantona, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 48. sjednici, održanoj 20.01.2012. 
godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobravaju se novčana sredstva  Sindikatu metalaca Zeničko-dobojskog kantona iz Zenice u 

iznosu od  1.500,00 KM (slovima: hiljadupetstotina konvertibilnih maraka), na ime finansijske 
pomoći za pokrivanje troškova održavanja seminara za predsjednike sindikalnih organizacija 
Sindikata metalaca Zeničko-dobojskog kantona. 

II 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz sredstava predviđenih Odlukom